PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
TELEVISORA DE HERMOSILLO, S.A. DE C.V.
MES DE ACTUALIZACION: JUNIO 2024

Partida Presupuestal

Concepto

Partida Presupuestal: 2000 - MATERIALES Y SUMINISTROS

21101
21601
22101
24601
24801
25301
26101
27101
29401
29601

MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

MATERIAL DE LIMPIEZA

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

MATERIALES COMPLEMENTARIOS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

COMBUSTIBLES

VESTUARIOS Y UNIFORMES

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLC
REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Partida Presupuestal: 3000 - SERVICIOS GENERALES

31101
31301
31401
31701
31801
32101
32201
32301
32302
32501
32701
33101
33301
33401
33801
34101
34401
34501
34701
34801
35101
35201
35302
35501
35801
36301
36601
37101
37201
37501
38201
38301
39201
39501

ENERGIA ELECTRICA

AGUAPOTABLE

TELEFONiA TRADICIONAL

SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACI(
SERVICIO POSTAL

ARRENDAMIENTO DE TERRENOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

ARRENDAMIENTO DE MUEBLES, MAQUINARIAY EQUIPO
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

PATENTES, REGALIAS Y OTROS

SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIAS Y RELACIONADOS
SERVICIOS DE INFORMATICA

SERVICIOS DE CAPACITACION

SERVICIOS DE VIGILANCIA

SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS

SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES

FLETES Y MANIOBRAS

COMISIONES POR VENTAS

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS

SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCION Y PRODUCCION DE PUBLICIC
SERVICIOS DE CREACION Y DIFUSION DE CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE ATR
PASAJES AEREOS

PASAJES TERRESTRES

VIATICOS EN EL PATS

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

CONGRESOS Y CONVENCIONES

IMPUESTOS Y DERECHOS

PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES

Partida Presupuestal: 5000 - BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

51501
52101
56401
56501

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGAS DE LA INFORMACION

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE REFRIGERACION IN
EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION

Total

258897.2502
8410.2668
268218.16

11254.6
94983.97
1533.08
799912.5
10328.8
26714.76
120081.54
Total: $1,600,334.9270

1707671
140617
314206
393080

10436
119303
50373
35437.96
137233
35781.75
125843
2052035
84432
12561

336903.03
3395
427303
427650.84
155913
42095
164369
56331
445088
360321
23625
176336
11715110
Total: $23,611,568.5800

450000
10000
60000
25000

Total: $545,000.0000

Gran Total: $25,756,903.5070

zen del Recu

Estatal
Propios
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal

Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal
Estatal

Estatal
Estatal
Estatal
Estatal

Enero

23221.3538
700.8600
22351.5200
937.8900
7915.3400
127.7500
66659.3800
860.7300
2226.2300
10006.7900

142305.9200
11718.0800
26183.8300
32756.6700

869.6700
9941.9200
4197.7500
2953.1600

11436.0800
2981.8100
10486.9200
171002.9200
7036.0000
1046.7500

409.0000

218656.8300

740.4200

52995.8300
255.5800
45303.2500
19815.6700
28075.2500
282.9200
35608.5800
35637.5700
12992.7500
3507.9200
13697.4200
4694.2500
37090.6700
30026.7500
1968.7500
14694.6700
1000832.0000

ocooco

Febrero

21661.4362
700.8600
22351.5200
937.8900
7915.3400
127.7500
66659.3800
860.7300
2226.2300
10006.7900

142305.9200
11718.0800
26183.8300
32756.6700

869.6700
9941.9200
4197.7500
2953.1600

11436.0800
2981.8100
10486.9200
171002.9200
7036.0000
1046.7500

409.0000

218656.8300

740.4200

52995.8300
255.5800
45303.2500
19815.6700
28075.2500
282.9200
35608.5800
35637.5700
12992.7500
3507.9200
13697.4200
4694.2500
37090.6700
30026.7500
1968.7500
14694.6700
998909.0000

Marzo

21401.4500
700.8600
22351.5200
937.8900
7915.3400
127.7500
66659.3800
860.7300
2226.2300
10006.7900

142305.9200
11718.0800
26183.8300
32756.6700

869.6700
9941.9200
4197.7500
2953.1600

11436.0800
2981.8100
10486.9200
171002.9200
7036.0000
1046.7500

409.0000

218656.8300

740.4200

52995.8300
255.5800
45303.2500
19815.6700
28075.2500
282.9200
35608.5800
35637.5700
12992.7500
3507.9200
13697.4200
4694.2500
37090.6700
30026.7500
1968.7500
14694.6700
963428.0000

100000.0000
10000.0000
0
25000.0000

Abril

21401.4500
700.8600
22351.5200
937.8900
7915.3400
127.7500
66659.3800
860.7300
2226.2300
10006.7900

142305.9200
11718.0800
26183.8300
32756.6700

869.6700
9941.9200
4197.7500
2953.1600

11436.0800
2981.8100
10486.9200
171002.9200
7036.0000
1046.7500

409.0000

218656.8300

740.4200

52995.8300
255.5800
45303.2500
19815.6700
28075.2500
282.9200
35608.5800
35637.5700
12992.7500
3507.9200
13697.4200
4694.2500
37090.6700
30026.7500
1968.7500
14694.6700
835223.0000

0
0
60000.0000
0

Mayo

21401.4500
700.8600
22351.5200
937.8900
7915.3400
127.7500
66659.3800
860.7300
2226.2300
10006.7900

142305.9200
11718.0800
26183.8300
32756.6700

869.6700
9941.9200
4197.7500
2953.1600

11436.0800
2981.8100
10486.9200
171002.9200
7036.0000
1046.7500

409.0000

218656.8300

740.4200

52995.8300
255.5800
45303.2500
19815.6700
28075.2500
282.9200
35608.5800
35637.5700
12992.7500
3507.9200
13697.4200
4694.2500
37090.6700
30026.7500
1968.7500
14694.6700
996608.0000

ococoo

Junio

21401.4500
700.8600
22351.5200
937.8900
7915.3400
127.7500
66659.3800
860.7300
2226.2300
10006.7900

142305.9200
11718.0800
26183.8300
32756.6700

869.6700
9941.9200
4197.7500
2953.1600

11436.0800
2981.8100
10486.9200
171002.9200
7036.0000
1046.7500

409.0000

218656.8300

740.4200

52995.8300
255.5800
45303.2500
19815.6700
28075.2500
282.9200
35608.5800
35637.5700
12992.7500
3507.9200
13697.4200
4694.2500
37090.6700
30026.7500
1968.7500
14694.6700
645391.0000

350000.0000
0
0
0

Julio

21401.4500
700.8600
22351.5200
937.8900
7915.3400
127.7500
66659.3800
860.7300
2226.2300
10006.7900

142305.9200
11718.0800
26183.8300
32756.6700

869.6700
9941.9200
4197.7500
2953.1600

11436.0800
2981.8100
10486.9200
171002.9200
7036.0000
1046.7500

409.0000

218656.8300

740.4200

52995.8300
255.5800
45303.2500
19815.6700
28075.2500
282.9200
35608.5800
35637.5700
12992.7500
3507.9200
13697.4200
4694.2500
37090.6700
30026.7500
1968.7500
14694.6700
995443.0000

ocooo

Agosto

21401.4500
700.8600
22351.5200
937.8900
7915.3400
127.7500
66659.3800
860.7300
2226.2300
10006.7900

142305.9200
11718.0800
26183.8300
32756.6700

869.6700
9941.9200
4197.7500
2953.1600

11436.0800
2981.8100
10486.9200
171002.9200
7036.0000
1046.7500

409.0000

218656.8300

740.4200

52995.8300
255.5800
45303.2500
19815.6700
28075.2500
282.9200
35608.5800
35637.5700
12992.7500
3507.9200
13697.4200
4694.2500
37090.6700
30026.7500
1968.7500
14694.6700
1253671.0000

ococoo

Septiembre

21401.4500
700.8600
22351.5200
937.8900
7915.3400
127.7500
66659.3800
860.7300
2226.2300
10006.7900

142305.9200
11718.0800
26183.8300
32756.6700

869.6700
9941.9200
4197.7500
2953.1600

11436.0800
2981.8100
10486.9200
171002.9200
7036.0000
1046.7500

409.0000

218656.8300

740.4200

52995.8300
255.5800
45303.2500
19815.6700
28075.2500
282.9200
35608.5800
35637.5700
12992.7500
3507.9200
13697.4200
4694.2500
37090.6700
30026.7500
1968.7500
14694.6700
1029313.0000

ocooo

N

TELEMAX

Octubre

21401.4500
700.8600
22351.5200
937.8900
7915.3400
127.7500
66659.3800
860.7300
2226.2300
10006.7900

142305.9200
11718.0800
26183.8300
32756.6700

869.6700
9941.9200
4197.7500
2953.1600

11436.0800
2981.8100
10486.9200
171002.9200
7036.0000
1046.7500

409.0000

218656.8300

740.4200

52995.8300
255.5800
45303.2500
19815.6700
28075.2500
282.9200
35608.5800
35637.5700
12992.7500
3507.9200
13697.4200
4694.2500
37090.6700
30026.7500
1968.7500
14694.6700
1029313.0000

ocooco

Noviembre

21401.4500
700.8600
22351.5200
937.8900
7915.3400
127.7500
66659.3800
860.7300
2226.2300
10006.7900

142305.9200
11718.0800
26183.8300
32756.6700

869.6700
9941.9200
4197.7500
2953.1600

11436.0800
2981.8100
10486.9200
171002.9200
7036.0000
1046.7500

409.0000

218656.8300

740.4200

52995.8300
255.5800
45303.2500
19815.6700
28075.2500
282.9200
35608.5800
35637.5700
12992.7500
3507.9200
13697.4200
4694.2500
37090.6700
30026.7500
1968.7500
14694.6700
1029313.0000

ocooco

Diciembre

21401.4500
700.8600
22351.5200
937.8900
7915.3400
127.7500
66659.3800
860.7300
2226.2300
10006.7900

142305.9200
11718.0800
26183.8300
32756.6700

869.6700
9941.9200
4197.7500
2953.1600

11436.0800
2981.8100
10486.9200
171002.9200
7036.0000
1046.7500

409.0000

218656.8300

740.4200

52995.8300
255.5800
45303.2500
19815.6700
28075.2500
282.9200
35608.5800
35637.5700
12992.7500
3507.9200
13697.4200
4694.2500
37090.6700
30026.7500
1968.7500
14694.6700
937666.0000

ocooo



